平成２４年１２月１４日

郡市町地区ＰＴＡ連合会会長 様

     〃   事務局長 様

                      山口県ＰＴＡ連合会

                        会 長  林  俊 作

書き損じハガキの供出について

 標記について、平成１９年度から各地区Ｐ連や単位ＰＴＡで集め、それ

ぞれの活動財源としておられることと聞いております。

この度、東日本大震災支援の一環として書き損じハガキを換金し、支援

金の一部にすることを目的として山口県ＰＴＡ連合会としても取り組みを

進めることと致しました。

現在、書き損じハガキの換金をされておられない地区Ｐ連の皆様には、

大変お手数をおかけし恐縮に存じますが、何卒ご協力いただきますよう宜

しくお願い申し上げます。

記

１ 供出方法

★単Ｐや個人からの集め方については一任致します。地区Ｐ連でまとめ

ていただき、山口県ＰＴＡ連合会事務局に、下記の「書き損じはがき

明細表」にご記入いただき、添付して送付または持参して下さい。

２ 提出期間

 ★３学期定例委員会（２月２３日）を期限とさせていただきます。

  （県Ｐ連代表委員の方が当日ご持参いただいても結構です）

・・・・・・・・・・キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・・・・・・・・

〈はがき 明細表〉

郡市町地区Ｐ連名（    Ｐ連）

書き損じハガキ

         枚